
UCHWAŁA Nr XXII/260/2020 
Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/227/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 lipca 2020 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Partnerstwa powołanego do realizacji projektu pn. 

"Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i południowej części województwa 
dolnośląskiego" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 
2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XX/227/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie do Partnerstwa powołanego do realizacji projektu pn. "Modernizacja 
oświetlenia ulicznego w zachodniej i południowej części województwa dolnośląskiego", wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Partnerami współrealizującymi Projekt będą: Gmina i Miasto 

Lwówek Śląski, Gmina Miejska Zgorzelec, Gmina Miejska Duszniki - Zdrój, Gmina Miejska Lubań 
oraz Gmina, Miasto Bogatynia i Gmina Miejska Zawidów". 
§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Józef Pokładek 

Id: 5F45E35D-3423-44A0-B619-B44DD16A0BC8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedłożony projekt zawiera propozycję zmiany zapisów uchwały nr XX/227/2020 Rady Miasta
Bolesławiec z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Partnerstwa
powołanego do realizacji projektu pn. “Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i południowej
części województwa dolnośląskiego”, rozszerzony o dodatkową treść dotyczącą przystąpienia do
partnerstwa Gminy Miejskiej Zawidów.

Tym samym podjęcie niniejszej uchwały staje się zasadne.

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: 5F45E35D-3423-44A0-B619-B44DD16A0BC8. Podpisany Strona 1




